[image: image1.png]N

Qg

>4

‘GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARUAMA
INSTITUTO DE BENEFICIO E ASSISTENCIA AOS
'SERVIDORES MUNICIPAIS DE ARARUAMA - IBASMA
CNPJ: 30.597.686/0001-00

[image: image3.png]ARARUANM

PORTARIA Nº: 002, DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

Dispõe sobre a exoneração de servidor do cargo de pavimento em comissão do IBASMA, e dá outras providências.

O Presidente do Instituto de Benefícios e Assistência aos Servidores Municipais de Araruama - IBASMA, usando das atribuições que a lei lhe confere, e

CONSIDERANDO a reestruturação básica do quadro de pessoal do Instituto de Benefícios e Assistência aos Servidores Municipais de Araruama – IBASMA, promovido pela Lei Complementar nº 154, de 14 de outubro de 2019, publicada em 29 de outubro de 2019;

CONSIDERANDO a previsão contida na parte final do inciso II, do art. 37 da Constituição Federal.
 R E S O L V E:
Art. 1º - Fica EXONERADA, a servidora Míriam Mello Amorim da Veiga, matrícula nº 78-7 da ocupação do cargo de provimento em comissão de CHEFE DE DIVISÃO DE PERÍCIAS MÉDICAS, do Instituto de Benefícios e Assistência aos Servidores Municipais de Araruama – IBASMA.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, produzindo seus efeitos financeiros a partir de 01 de janeiro de 2023.

Art. 3º - Publique-se em periódico oficial, e no site do IBASMA.

Araruama, 02 de janeiro de 2023.

Maciley dos Santos Amorim
Presidente do IBASMA
[image: image2.png]| SPREV \\>
< Pro-Gestao “}

RERS
NIVELII l Wy

Ica
BRASIL

[image: image3.png]
Rua Pedro Luiz Pereira de Souza 299 - Centro, Araruama - RJ - CEP: 28979-165                                           Página 1 de 1